Чăваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШАНУ

№
Сĕнтĕрвăрри хули

[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.12.2019г. № 353
город Мариинский Посад

	Об отмене постановления администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27.09.2017г. № 276 «Об утверждении  Порядка оценки социально-экономической эффективности налоговых льгот и Методики оценки социально-экономической эффективности налоговых льгот»

На основании Федерального закона от06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019г. N796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, администрация Мариинско-Посадского городского поселения
п о с т а н о в л я е т :

1. В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019г. N796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» отменить постановление администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 27.09.2017г. № 276 «Об утверждении  Порядка оценки социально-экономической эффективности налоговых льгот и Методики оценки социально-экономической эффективности налоговых льгот».
               2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                   Н.Б.Гладкова

_1543744847.bin